МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   КОМИТЕТ

                         ХВИЩАНСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

                       КИРОВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    РАЙОНА

                                                  ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

                                                       (третий  созыв)

                                                          РЕШЕНИЕ
   07.06.2016  года                          с. Хвищанка                                               №   44
Об отмене решений муниципального комитета

Хвищанского сельского поселения  № 16 от 11.12.2015 года
 «О   мерах  по  предупреждению  чрезвычайных  ситуаций  на водных  объектах  в  зимний  период  2015-2016 гг»
  В соответствии   с Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", муниципальный комитет Хвищанского сельского поселения
РЕШИЛ:
           1. Отменить решения муниципального комитета Хвищанского сельского поселения от 11  декабря  2015  года   №  16  «О  мерах  по предупреждению  чрезвычайных  ситуаций  на  водных  объектах  в зимний  период  2015-2016 гг «-  отменить.
2. Контроль   исполнения настоящего решения возложить на главу Хвищанского сельского поселения    Л.Е.Лиманюк.

Глава Хвищанского

сельского поселения                                                                     Л.Е.Лиманюк
PAGE
1